

BHT Ejendomme ApS

Mindstrupvej 5, Bjerlev, 7300 Jelling

Årsrapport for

23. november 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 88 43 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Brian Hougaard Thisgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. november 2020 - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHT Ejendomme ApS Mindstrupvej 5 Bjerlev 7300 Jelling
	CVR-nr.: 41 88 43 12
	Regnskabsår: 23. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Brian Hougaard Thisgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Advokatforbindelse	SKOV Advokater
Modervirksomhed	BHT Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.052 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.769. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/11 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	42.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.924
Resultat før finansielle poster	23.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.143
Resultat før skat	-70.015
3 Skat af årets resultat	10.246
Årets resultat	-59.769
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-59.769
Disponeret i alt	-59.769

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.304.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.304.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.304.126</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	7.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.846
Andre tilgodehavender	<u>100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.346</u>
Aktiver i alt	<u>2.314.472</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-59.769
Egenkapital i alt	-19.769
 Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.633.938
5 Deposita	26.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.660.788
Kortfristet del af langfristet gæld	47.608
Gæld til pengeinstitutter	245.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.734
Anden gæld	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.453
Gældsforpligtelser i alt	2.334.241
 Passiver i alt	 2.314.472
 1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.769</u>	<u>-59.769</u>
	<u>40.000</u>	<u>-59.769</u>	<u>-19.769</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

23/11 2020
- 31/12 2021

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.233
Andre finansielle omkostninger	91.910
	<u>93.143</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2.846
Årets regulering af udskudt skat	-7.400
	<u>-10.246</u>

31/12 2021

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.681.546
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.608
	<u>1.633.938</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.437.322</u>
---	------------------

5. Deposita

Deposita i alt	26.850
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Deposita i alt	<u>26.850</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.850</u>
---	---------------

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.304 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHT Invest ApS, CVR-nr. 41313056, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.